PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» июня 2018г.

	№
	51/229-4

	пос. Жарковский

О режиме работы территориальных, участковых избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса
в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района
9 сентября 2018 года

На основании статьи 20,22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района 9 сентября 2018 года, территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
1. Территориальной избирательной комиссиям Жарковского района приступить к работе с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района 9 сентября 2018 года, с 15 июня 2018 года.

2. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Жарковского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района 9 сентября 2018 года:

в рабочие дни – с 9.00 до 18.00 часов с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 часов;

3. в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.
4. Участковым избирательным комиссиям Тверской области приступить к работе с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района 9 сентября 2018 года с 28 августа 2018 года.

5. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района 9 сентября 2018 года:

в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.
6. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Жарковского района.
7. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря  территориальной избирательной комиссии Жарковского района Н.П. Иванову.

8. Разместить настоящее постановление на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Жарковского района.

9. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

PAGE